

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy a doplnění výplní otvorů

Objekt:

**01 - Výplně otvorů**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 4. 2023

Zadavatel:

KN T. Bati, a.s. Zlín

IČ:

27661989

DIČ:

Zhotovitel:

Pst Zlín, a.s.

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**348 053,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	348 053,20	21,00%	73 091,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**421 144,37**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy a doplnění výplní otvorů

Objekt:

**01 - Výplně otvorů**

Místo:

Datum: 17. 4. 2023

Zadavatel:

KN T. Bati, a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst Zlín, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**348 053,20**

006 - Úpravy povrchu

13 400,00

766 - Konstrukce truhlářské

-12 477,80

767 - Konstrukce zámečnické

347 131,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy a doplnění výplní otvorů

Objekt:

01 - Výplně otvorů

Místo:

Datum: 17. 4. 2023

Zadavatel:

KN T. Bati, a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst Zlín, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

348 053,20

D	006	Úpravy povrchu					13 400,00
1	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-1,000	350,000	-350,00
PP Osazování zárubní nebo rámu dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 T6 POL.ROZPOČTU č.14							
2	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	2 130,000	-2 130,00
PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm T6 pol.rozpočtu 17							
3	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	5 000,000	10 000,00
PP Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2 T6,T8 pol.rozpočtu č.10							
4	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, - 2100mm	kus	2,000	2 940,000	5 880,00
PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, - 2100mm pol.rozpočtu 11							
D	766	Konstrukce truhlářské					-12 477,80
5	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	797,000	-797,00
PP Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm T8 pol.rozpočtu 101							
6	M	61161014	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	-1,000	5 428,000	-5 428,00
PP dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm T8 pol.rozpočtu 102							
7	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	800,000	-800,00
PP Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm T6 pol.rozpočtu 104							
8	M	61161015	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	-1,000	5 428,000	-5 428,00
PP dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm T6 pol.rozpočtu 102							
9	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	-0,020	1 240,000	-24,80
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
D	767	Konstrukce zámečnické					347 131,00
10	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	2,000	2 500,000	5 000,00
PP Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových T6,T8 pol.rozpočtu 122							
11	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	10 401,000	10 401,00
PP dveře ocelové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň jednokřídlé 80 x 197 cm T8 pol.rozpočtu 123							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	61162098.00	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	11 905,000	11 905,00
	PP		dveře ocelové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň jednokřídlé 80 x 197 cm T6 nová pol.				
13	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,240	3 600,000	864,00
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
14	K	F 14	Kovové dveře otočné jednokřídlé, EI 30/DP 1-C,S 200, 800*2010		1,000	41 850,000	41 850,00
	PP		Kovové dveře otočné jednokřídlé, EI 30/DP 1-C,S 200, 800*2010				
	P		nová pol. Poznámka k položce: dveře do čistých prostor OS M.2.047				
15	K	Pol30	Dveře vnitřní jednokřídlé plné, automaticky posuvné-Z 8	kus	-1,000	306 801,000	-306 801,00
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé plné, automaticky posuvné pol.rozpočtu 131				
	P		Poznámka k položce: M.2.099				
16	K	Pol30.1	Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené, automaticky posuvné-Z 8	kus	1,000	325 976,000	325 976,00
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené, automaticky posuvné- Z8				
	P		nová pol. Poznámka k položce: změna typu výrobku- M.2.099				
17	K	Pol 43	Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené, automaticky posuvné-Z 12	kus	1,000	210 926,000	210 926,00
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené, automaticky posuvné-Z 12				
	P		nová pol. Poznámka k položce: M.2.098				
18	K	Pol32	Dveře vnitřní jednokřídlé plné, automaticky posuvné-Z 10	kus	-1,000	145 202,000	-145 202,00
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé plné, automaticky posuvné				
	P		pol.rozpočtu 133 Poznámka k položce: M2.080				
19	K	Pol32.1.	Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené, automaticky posuvné-Z 10	kus	1,000	164 377,000	164 377,00
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené, automaticky posuvné-Z 10				
	P		nová pol. Poznámka k položce: M 2.080				
20	M	nc	Záměna ovládání dveří z loketního na infra	ks	19,000	1 465,000	27 835,00
	PP		Záměna ovládání dveří z loketního na infra				